Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Marcio Almeida Co (Diretor de Ensino).
Chave de autenticidade do documento: 199AB29F-E6D5941A-C7F04063-9B5F1EE2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 98, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO - SUBSTITUTO
, no uso de suas atribuições legais e considerando no Memorando nº _,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ELIZABETH PREMOLI AZEVEDO, matrícula SIAPE 0270541,
para responder pela Coordenação Adjunta das atividades desenvolvidas pelo Núcleo Incubador
do Campus Vitória - NIVIX.

Art. 2º Atribuir a servidora a carga horária de 5 (cinco) horas semanais para o
desenvolvimento das atividades.

               Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIO ALMEIDA CÓ
Diretor-Geral Substituto

		2022-02-21T16:47:33-0300